黑龙江省财政厅文件

黑财预〔2016〕104号
[image: image1.png]

黑龙江省财政厅关于印发《省对下农业转移
人口市民化奖励资金管理办法》的通知
各市（地）、县（市）财政局：

现将《省对下农业转移人口市民化奖励资金管理办法》印发给你们，请遵照执行。

                            黑龙江省财政厅
                            2016年12月27日
信息公开选项：主动公开
  抄送：财政部。
  黑龙江省财政厅办公室                   2016年12月28日印发

共印5份。
PAGE
—1—